
 
 

UCHWAŁA NR XIX/169/25 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustanowienia nagród  Powiatu Rzeszowskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 21 oraz 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu dzialalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się doroczną nagrodę Powiatu Rzeszowskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Nagrody przyznawane będą osobom fizycznym i prawnym zamieszkałym lub mającym siedzibę na 
terenie Powiatu Rzeszowskiego  za osiągnięcia w dziedzinie kultury o istotnym znaczeniu dla Powiatu 
Rzeszowskiego. 

3. Przy przyznawaniu nagrody uwzględnia się wagę osiągnięć oraz promocję Powiatu Rzeszowskiego. 

4. Nagrody w postaci dyplomu wręczane będą wraz z okolicznościową statuetką podczas sesji Rady 
Powiatu na koniec roku kalendarzowego. 

§ 2. Wydatki związane z przeprowadzeniem konkursu i wykonaniem okolicznościowych statuetek zostaną 
pokryte z budżetu Powiatu. 

§ 3. Nagrody przyznaje Kapituła składająca się z Przewodniczącego Rady jako Przewodniczącego 
Kapituły, Starosty oraz przewodniczących wszystkich komisji stałych Rady. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać komisje Rady, instytucje, stowarzyszenia, związki 
sportowe i inne organizacje oraz osoby fizyczne na ręce Przewodniczącego Rady. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

3. Termin składania wniosków ogłasza Przewodniczący Rady Powiatu. 

§ 5. 1. Kapituła dokonuje wyboru laureatów w glosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy jej członków.  

2. Z posiedzenia Kapituły sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Rady. 

3. Kapituła może przyznać więcej niż jedną nagrodę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4542



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4542



 
 
 
 

Wniosek o przyznanie nagrody 
Powiatu Rzeszowskiego  

za osiągnięcia w dziedzinie za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury 

w roku……………  
 

1. Imię i nazwisko kandydata do nagrody: 

2. Data i miejsce urodzenia: 

3. Adres zamieszkania: 

4. Opis całokształtu działalności lub informacja o osiągnięciu, za które nagroda ma być 
przyznana: 

5. Uzasadnienie wniosku, zawierające wskazanie lokalnego charakteru działalności lub 
osiągnięcia: 
 

6. Data sporządzenia wniosku: 
 

7. Nazwa, adres i podpis wnioskodawcy: 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/169/25

Rady Powiatu Rzeszowskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4542


	UCHWAŁA NR XIX/169/25 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-11-28T13:29:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




